

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ **งานจัดซื้ออะไหล่เครื่องกำเนิดไฟฟ้าเปลี่ยนตามแผนประจำปี ๒๕๖๓**
ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบำรุงรักษา ท่าอากาศยานภูเก็ต
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๐๘๘,๐๖๓.๗๔.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....๑๘ พ.ค.๖๓.....
เป็นเงิน..... ๑,๐๘๘,๐๖๓.๗๔.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑.....ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี.ที.เพิ่มพูน ซัพพลาย.....
 - ๔.๒.....บริษัท สยามเอ็นยีเนียริง แอนด์ อิเล็กทริก จำกัด.....
 - ๔.๓.....บริษัท พลายุชัย อินเตอร์เทรดดิ้ง จำกัด.....
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑.....นายชยพล ปาเซนทร์ ตำแหน่ง ผอ.สพค.ฝบร.ทภก.
 - ๕.๒.....นายศุภประกิจ เผื่อแผ่ ตำแหน่ง วิศวกร ๓ สพค.ฝบร.ทภก.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2563

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทภก.

ส่วนงานหัวหน้าสาขาวิชาการ ผปร.

ตารางประมาณราคา จัดซื้อวัสดุเครื่องกำเนิดไฟฟ้าเปลี่ยนตามแผนประจำปี 2563 ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
1	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงหมายเลข 1	1.00	อัน	420.00	420.00	-	-	420.00
2	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงแบบแยกน้ำ หมายเลข 1	1.00	อัน	445.00	445.00	-	-	445.00
3	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงแบบแยกน้ำ หมายเลข 2	3.00	อัน	935.00	2,805.00	-	-	2,805.00
4	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงแบบแยกน้ำ หมายเลข 3	1.00	อัน	1,240.00	1,240.00	-	-	1,240.00
5	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงแบบแยกน้ำ หมายเลข 4	1.00	อัน	1,250.00	1,250.00	-	-	1,250.00
6	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงหมายเลข 2	1.00	อัน	440.00	440.00	-	-	440.00
7	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงหมายเลข 3	1.00	อัน	415.00	415.00	-	-	415.00
8	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงหมายเลข 4	1.00	อัน	1,190.00	1,190.00	-	-	1,190.00
9	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงหมายเลข 5	5.00	อัน	730.00	3,650.00	-	-	3,650.00
10	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงหมายเลข 6	8.00	อัน	535.00	4,280.00	-	-	4,280.00
11	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงหมายเลข 7	1.00	อัน	670.00	670.00	-	-	670.00
12	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงหมายเลข 8	1.00	อัน	320.00	320.00	-	-	320.00
13	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงหมายเลข 9	4.00	อัน	545.00	2,180.00	-	-	2,180.00
14	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงหมายเลข 10	1.00	อัน	1,175.00	1,175.00	-	-	1,175.00
15	กรองน้ำมันเชื้อเพลิงหมายเลข 11	4.00	อัน	535.00	2,140.00	-	-	2,140.00
16	กรองน้ำมันเครื่องหมายเลข 1	1.00	อัน	665.00	665.00	-	-	665.00
17	กรองน้ำมันเครื่องหมายเลข 2	13.00	อัน	682.00	8,866.00	-	-	8,866.00
18	กรองน้ำมันเครื่องหมายเลข 3	1.00	อัน	584.00	584.00	-	-	584.00
19	กรองน้ำมันเครื่องหมายเลข 4	1.00	อัน	417.00	417.00	-	-	417.00

20	กรอมน้ำมันเครื่องหมายเลข 5	1.00	อื่น	325.00	325.00	-	-	325.00
21	กรอมน้ำมันเครื่อง By pass หมายเลข 1	5.00	อื่น	563.00	2,815.00	-	-	2,815.00
22	กรอมน้ำมันเครื่อง By pass หมายเลข 2	1.00	อื่น	570.00	570.00	-	-	570.00
23	กรอมน้ำมันเครื่องหมายเลข 6	3.00	อื่น	870.00	2,610.00	-	-	2,610.00
24	กรอมน้ำมันเครื่องหมายเลข 7	1.00	อื่น	320.00	320.00	-	-	320.00
25	กรอมน้ำมันเครื่องหมายเลข 8	6.00	อื่น	865.00	5,190.00	-	-	5,190.00
26	กรอมน้ำมันเครื่องหมายเลข 9	2.00	อื่น	825.00	1,650.00	-	-	1,650.00
27	กรอมน้ำมันเครื่องหมายเลข 10	1.00	อื่น	360.00	360.00	-	-	360.00
28	กรอมน้ำมันเครื่องหมายเลข 11	1.00	อื่น	1,270.00	1,270.00	-	-	1,270.00
29	กรองอากาศหมายเลข 1	1.00	อื่น	8,800.00	8,800.00	-	-	8,800.00
30	กรองอากาศหมายเลข 2	1.00	อื่น	2,710.00	2,710.00	-	-	2,710.00
31	กรองอากาศหมายเลข 3	1.00	อื่น	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00
32	กรองอากาศหมายเลข 4	1.00	อื่น	4,250.00	4,250.00	-	-	4,250.00
33	กรองอากาศหมายเลข 5	8.00	อื่น	16,800.00	134,400.00	-	-	134,400.00
34	กรองอากาศหมายเลข 6	1.00	อื่น	4,150.00	4,150.00	-	-	4,150.00
35	กรองอากาศหมายเลข 7	1.00	อื่น	950.00	950.00	-	-	950.00
36	กรองอากาศหมายเลข 8	3.00	อื่น	5,300.00	15,900.00	-	-	15,900.00
37	กรองอากาศหมายเลข 9	1.00	อื่น	4,250.00	4,250.00	-	-	4,250.00
38	กรองอากาศหมายเลข 10	4.00	อื่น	9,300.00	37,200.00	-	-	37,200.00
39	กรองอากาศหมายเลข 11	4.00	อื่น	6,600.00	26,400.00	-	-	26,400.00
40	น้ำมันเครื่องยนต์ดีเซล ถึงละ 20 ลิตร	65.00	ถึง	3,480.00	226,200.00	-	-	226,200.00
41	น้ำยาหม้อน้ำ DC6A ถึงละไม่น้อยกว่า 3.78 ลิตร	194.00	ถึง	1,650.00	320,100.00	-	-	320,100.00
42	Vacuum Air Switch	3.00	อื่น	13,600.00	40,800.00	-	-	40,800.00

43	Air Pressure Switch	3.00	อัน	8,640.00	25,920.00	-	-	25,920.00
44	Sensor Coolant Temp	3.00	อัน	8,500.00	25,500.00	-	-	25,500.00
45	Oil Pressure Sensor	3.00	อัน	8,500.00	25,500.00	-	-	25,500.00
46	Oil Pressure Switch	3.00	อัน	8,750.00	26,250.00	-	-	26,250.00
47	Boost Pressure Control Valve	3.00	อัน	12,180.00	36,540.00	-	-	36,540.00
	รวมเป็นเงิน							1,016,882.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							71,181.74
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							1,088,063.74

คำนวณราคากลางโดย / เมื่อวันที่ 18 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

ลงชื่อ.....


(นายศุภปรภกิจ เผื่อแผ่)
 วิศวกร 3 สพค.ฝปร.ทภก.

ลงชื่อ.....


(นายชยพล ปาชนนท์)
 ผอภ.สปค.ฝปร.ทภก.